（様式１）
[bookmark: _Hlk170916637]令和　年　月　日

那覇新都心株式会社　御中

住　　所
会社名等　　               　印

機械警備カード追加発行申請書

那覇新都心メディアビルの管理業務に伴い「機械警備カード」を下記のとおり追加いたしたく申請いたします。
なお、那覇新都心メディアビル賃貸借契約の解約時には遅延なく返還することをお約束します。

記

申請箇所　〔　西棟・東棟　　　階　　　　ブロック　　　　〕

入居テナント名　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

追加枚数　〔　　　　　　　　　　枚　　　　　　　　　　　〕

以　上

み ほ ん

（様式１）
令和　　年　　月　　日

　那覇新都心株式会社　御中
那覇市おもろまち一丁目3番31号
那覇新都心メディアビル○棟○階
山田商会株式会社

住　　所印

会社名等                                印

機械警備カード追加発行申請書

　那覇新都心メディアビルの管理業務に伴い「機械警備カード」を下記のとおり追加いたしたく申請いたします。
　なお、那覇新都心メディアビル賃貸借契約の解約時には遅延なく返還することをお約束します。

記

申請箇所　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕西棟 ・ 東棟　 　１０　階　　５０　ﾌﾞﾛｯｸ

入居テナント名　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕山田商会株式会社

追加枚数　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕１０　枚

以　上